

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลาง โครงการต่อเติมศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม เพื่อเป็นสถานที่รวบรวมขยะอันตรายของ อบต.ท่างาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม หมู่ที่ 3 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม 2560

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ - วัน น้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>1.หมวดงานดินซุด-ดินถม</b>								
1.1	งานเคลียร์พื้นที่	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานดินซุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
1.3	งานทรายถมที่	15.00	ลบ.ม.	275.00	4,125.00	99.00	1,485.00	5,610.00	
	<b>2.หมวดงานคอนกรีต</b>								
2.1	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	10.00	ลบ.ม.	1,654.00	16,540.00	391.00	3,910.00	20,450.00	
2.2	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @0.20 ม.	104.00	ตร.ม.	25.00	2,600.00	5.00	520.00	3,120.00	
	<b>3.หมวดงานโครงหลังคา</b>	62.00	ตร.ม.	-	-	102.00	6,324.00	6,324.00	
3.1	เสาเหล็กกลม ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 2 มม.	24.00	ม.	68.00	1,632.00	-	-	1,632.00	
3.2	อะเสเหล็ก,อกไก่ [ ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	30.00	ม.	121.00	3,630.00	-	-	3,630.00	
3.3	จันทันเหล็ก [ ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	78.00	ม.	75.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
3.4	แปเหล็ก [ ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	74.00	ท่อน	75.00	5,550.00	-	-	5,550.00	
3.5	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	23.00	ม.	75.00	1,725.00	36.00	828.00	2,553.00	
3.6	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	23.00	ม.	55.00	1,265.00	36.00	828.00	2,093.00	
	ซูปสังกะสี								
	รวมยอดที่ยกไป				42,917.00		14,994.00	57,911.00	

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

กำหนดราคากลาง โครงการต่อเติมศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม เพื่อเป็นสถานที่รวบรวมขยะอันตรายของ อบต.ท่างาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม หมู่ที่ 3 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม 2560

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ - วัน น้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดที่ยกมา				42,917.00		14,994.00	57,911.00	
	<b>4.หมวดงานฝ้าเพดาน</b>								
	4.1 งานฝ้าเพดานแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงคร่าเหล็ก	86	ตร.ม.	347.00	29,842.00	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน		29,842.00	
	<b>5.หมวดงานโครงหลังคา</b>	62	ตร.ม.	-	-	45	2,790.00	2,790.00	
	5.1 กระเบื้องลอนคู่ แบบสี ขนาดหนา 6 มม.	159.00	ลบ.ม.	67.00	10,653.00	125.00	19,875.00	30,528.00	
	5.2 สกรูเกลียว	159.00	ลบ.ม.	3.27	519.93	-	-	519.93	
	5.3 ครอบสันโค้ง	8.00	อัน	37.38	299.04	-	-	299.04	
	<b>6.หมวดงานผนัง</b>								
	6.1 ผนังก่อซีเมนต์บล็อก	52.00	ตร.ม.	93.00	4,836.00	80.00	4,160.00	8,996.00	
	6.2 ผนังฉาบปูนเรียบขัดมัน	104.00	ตร.ม.	72.00	7,488.00	82.00	8,528.00	16,016.00	
	<b>7.หมวดงานประตู-หน้าต่าง</b>								
	7.1 งานติดตั้งประตูเหล็กบานม้วน ลอนเดี่ยว ขนาด 2.00 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	2,000.00	2,000.00	11,300.00	
	7.2 งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียมเดิม ขนาด 2.40 x 2.40 ม.	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	7.3 งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียม	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมยอดที่ยกไป				105,854.97		56,347.00	162,201.97	

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

กำหนดราคากลาง โครงการต่อเติมศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม เพื่อเป็นสถานที่รวบรวมขยะอันตรายของ อบต.ท่างาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลท่างาม ปริมาณงาน -

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม 2560

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ น้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดที่ยกมา				105,854.97		56,347.00	162,201.97	
	<b>8.หมวดงานสี</b>								
	8.1 งานสีกันสนิม	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		2,000.00	
	8.2 งานน้ำพลาสติก	86.00	ตร.ม.	32.00	2,752.00	30.00	2,580.00	5,332.00	
	<b>9.หมวดงานเบ็ดเตล็ด</b>								
	9.1 ป้ายใหญ่ (จุดรวบรวมขยะอันตราย ตำบลท่างาม)	1.00	ป้าย	1,500.00	1,500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		1,500.00	
	9.2 ป้ายเล็ก (จุดรวบรวมขยะอันตราย ตำบลท่างาม)	1.00	ป้าย	500.00	500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							171,533.97	
	ค่า Factor F	1.3074						52,729.54	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							<b>224,263.51</b>	
	<b>ขอเบิกเงินงบประมาณ</b>			<b>สองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน</b>				<b>224,200.00</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายบรรลือชัย ภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาววาสนา เหลือสิงกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวฉัตร ทองประไพ)